

WZP.271.15.2015.KC

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi wnioskami o udzielenie wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn. **MODERNIZACJA FONTANN ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE PARKU PAŁACOWEGO W ŻAGANIU – ETAP I: BUDOWA SIECI INSTALACJI WODNEJ, KANALIZACYJNEJ I ELEKTRYCZNEJ**, Zamawiający – zgodnie z obowiązującymi przepisami: art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm) – poniżej przekazuje treść wniesionych zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: Do studzienek kanalizacyjnych Zamawiający nakazuje zastosowanie włączów żeliwnych typu lekkiego z elementem ozdobnym – herb miasta Żagania (11 kpl.). Czy takie same włązy mają być na studniach technicznych ?

Odpowiedź: Nie. Studnie techniczne zgodnie z projektem powinny być wyposażone we włązy żeliwne o wymiarach 800 x 800 mm (lub fi 800 mm) z klapą na zawiasie i możliwością zamknięcia włązu na klucz (kłódka). Zamawiający nie wymaga wykonania włączów z herbami, jednakże dopuszcza możliwość wykonania włączów na studnie techniczne z herbem miasta.

Pytanie 2: W związku z zastosowaniem włączów żeliwnych z elementami ozdobnymi (herb miasta) producenci wymagają dokładnego określenia projektu włązu. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o ww. projekt. Bez dokładnego przedstawienia wyglądu ramy oraz pokrywy producenci nie chcą podjąć się wyceny.

Odpowiedź: Ramy i pokrywy włączów na studzienkach kanalizacyjnych powinny być o standartowych kształtach i wymiarach (fi 600mm) bez wskazania przez Zamawiającego konkretnego projektu. Aktualny herb miasta o wymiarach od 12 do 25 cm powinien być umieszczony centralnie w środku pokrywy. Przed wykonaniem pokryw projekt (szkic) włązu należy uzgodnić z Zamawiającym za pośrednictwem inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie 3: Zamawiający w SIWZ w pkt.12.4 wprowadził zapis: ... i po dokonaniu wizji na obiekcie będącym przedmiotem zamówienia i w pkt. 12.5 „... w tym zapoznanie się z obiektem”. Czy taki zapis świadczy, że Oferent zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej ? Jeśli tak czy zatem Oferent może na własną odpowiedzialność zrezygnować z wizji lokalnej jeżeli uzna, że zdobył wszelkie informacje, które mogą być potrzebne do przygotowania oferty oraz podpisania umowy.

Odpowiedź: Tak, wykonawca może na własną odpowiedzialność zrezygnować z wizji na miejscu i z zapoznania się z przedmiotem zamówienia, jednakże Wykonawca w umowie oświadcza, że wszystkie koszty i składniki swojej wyceny są kompletne i wystarczające do zrealizowania zamówienia.

Informuję, że wynagrodzenie za wykonane zadanie jest wynagrodzeniem ryczałtowym i obejmuje ono wykonanie zadania za zaoferowaną cenę w przetargu bez możliwości końcowego rozliczenia zadania

kosztorysem powykonawczym. Kosztorys zerowy (załącznik w ogłoszeniu przetargowym) jest jedynie dokumentem pomocniczym w oszacowaniu.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza cesję na rzecz osób trzecich wierzytelności wynikających z umowy przy każdorazowej akceptacji Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza dokonania cesji wierzytelności na rzecz osób trzecich.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych?

Odpowiedź: W przedmiocie zamówienia i opisach technicznych Zamawiający podał tylko dane techniczne i wymagania co do zastosowanych materiałów i urządzeń. Brak jest wskazań z podaniem konkretnych parametrów charakteryzujących jakiegoś producenta, czy konkretny materiał. Jeżeli określenie w pytaniu „równoważny” oznacza spełniający wymagania techniczne opisane w specyfikacji to – tak.

Burmistrz Miasta
/-/ Daniel Marchewka